Dicitur Tepus predictum, s. menses r. postquam citio modo fieri posset, s. e. c. in pnci. Et nota q. p. hac l. az puto: q. nouificatio facta p. ipsi predictum non artat appellari nec deuoluit: alio sequeret absurdum: q. si p. annu. v. l. quoniam nouificaret appellationem: artaret appellatur et deuolueret. Hec autem tibi determinatio procedit ab hac con-

stituzione: q. q. d. doc.

non cogitauerit. Int. alia

ergo substantia vi de

ueluat appellatio causal

bis: s. c. i. t. c. vi circa

li. vi. regni debita nouifi

catione de q. h. logi: t. q. si

at si a t. p. h. exhibili: his

t. alii: curerit: sic deuol

uit: q. p. stutuit ab initio p. tu.

Actio facienda. I. dem.

Onstitutione v. circa edita in 2c. lugdu. locu. decernim. non habet: q. in alijs casibus obsumari volum: in qbus requirit istumac et principaliter: absurdum est: summa

ce et certa ignorante cui appellatio intimata non est: et h. ola vera puto etia in electoribus cathedralium et regularium ecclias de quibus logi decre. cupientes. vt ex quo non alter q. p. appellatione deuoluunt ad curia: necesse sit per hunc modum intimatione fieri. Horum u. punit et artat p. stutio cupientes. q. decre. s. punit eni ure q. sitio: et totali p. stutio p. ceclius et p. stutio artat copartitione. q. decre. s. punit soli et p. stutio i. ipsi ab initia: q. cui satis est: procurare mitere: ergo etia sotius ibi facientia est intimatione: et sic ab aliis sumant curia: q. in appellatio non poterat h. erit varius q. basit doc. qd. t. h. expediat. Et no. q. h. hec l. a. vitiet intimatione t. p. stutio deuolutio: non ruita appellatio quo minus sup ea posset extra curia ipetrari: vni i. talibus appellatioibus non tristitia: p. mui qui p. scribit appellatio ne posse interponi: et est deinceps dies a noticia: de ap. p. certan. i. u. vi. et m. quo p. scribit deuolutio principali negocij ad curia si non fiat sumatio: v. fiat q. non debito ipse et rebita forma: t. et hoc tertium quo p. scribit p. stutio: et in deuolutio sumanda sit tpa decre. s. t. decre. cupientes. in alijs dat annus et ex ea b. enni et ultra: de ap. cu. lit. t. c. ex ro. Predictio autem scd. non potest sine p. m. i. deuolutio sine appellatio: q. p. m. non potest et sine cdo: de ap. cordi. li. vi. v. n. dicit ian. mo. in predicta regula i. generali: q. in negotiis tractari in c. isto

rio principis sit hic spale: hoc us singulari facilius tollitur q. co: als. s. de pac. si vnu. q. pactus. in auct. non alie. q. q. vero. Audiu aliquos dicentes: q. mens est huius l. p. q. non valeat appellatio predictio non intimatione: ita q. non valeat ipetratio sup ea facta etia et curia. Nihil placet primu. dicitur: qd. etia placet ian. mo. ut predixi. q. ob. q. h. crit in p. tate appellatio eludere decre. statutum: t. non deserte principale negocij ad curia. So. appellatio et ignoratio non appellatio intendit hec p. stutio p. ducere: qre p. stutio q. appellatio vadat vel sufficiet mutare: ut si venire appellatio fore sciens que ignorare credebat: procedi possit: vel si papa ad curia curare velle appellatio: alio ex pte appellatio nullo vento planu est q. pena p. stutio de qua decre. s. loquitor lo. cu. habere non posset: sed pena d. ecre. cupientes. de q. p. dixi bene posse habere locu etia appellatio non veniente.

Appellatio. non repeat de procuratore: per quod videt q. hoc casu vbi non per modos predictos haberetur noticia: non sufficiat procuratorem sciunse. **b** Plena et certa. non q. non sufficit talis q. lis sicut in cau. de cre. illud te cleri. ex. mi. cu. similibus: et plena dicitur omnis appellatio et omnis obiectus in illa noticia habuerit: sic etia testa dicit plena veritatem: de accu. cum dilecti. **c** Leta. dicit indubiatu sibi sit vlcce deat sic appellatio ex quo aut certus est crucificari vltorius non dicitur: de reg. iur. cu. q. cerus. posset aut hoc ostendere: q. sup appellatio consuluit aduocatos amicos: vel simili modo fore p. amicu. p. prius vel amicum appellans sibi plene fuerat intimatione.

d Et circa. s. eo. li. vi. et ita restringas hanc declarationem ad illa de re. nam de re. s. t. de re. cupientes. eo. li. t. li. non contingit hoc declarari. nam ille locu habent. etiam si non appellentur propter crimina vel defecus: led propter interesse proprium appellantis nec miseris: nam ille artant ad veniendum vel intendit infra cetera p. ducere. vt circa. ad exprimendum et iurandum.

e Directe. semper enim secundario vel indirecte ringit ecclesiam.

f Ecclie. posset p. uigi et non p. uigi vbi opponere quod sequitur et hoc intendit: q. si ecclesia vel platus ipsius nomine se opponit:

puta dicendo hoc esse de iure ecclie sibi qd vocē hēat i electio e. s. e. scriptū. t. c. cōstitutus. t. c. cuniana de cā pos. cī ecclia. vel qd de ipsius gremio debet eligi. v. l. qd ad ea spectat pūsilio de pūsilio. cū dicitur de recti. in ite. c. iij. de b. sig. abbate. nō erit locus forme de cre. vt circa. Idē si loq de ecclia ad quā facia ē electio postulatio vel pūsilio: vt qd dicū facta predicta ī primis
gia ipsius ecclie. s. de elec. consideramus. v. l. op ponit de numero. s. de rēsc̄ip. cōstitutus.

a C Opponens. vt qd dicit beneficiū ad se p̄cipere vel sibi d. cōstitutus. vel qd ip̄e h̄z prouidere forte iure ad ip̄m solū denoluto: vel qd sicut p̄emptus: v. l. qd canonice electus. his & similibus casibus in appellatione nō est necesse suare cōstitutionem vt circa. Percepi dubitau in curia i hoc casu. scriperat papa mīhi. p.

videt de beneficio in certa dioce. qd nō excedat valorē. l. flore-
nū vel si de loco sim orundus. p̄ticio scriptu simpli. secundo
qd sibi p̄uidere in eadē dioce. de vacāti vel p̄mo vacaturo. post
hoc vacāti beneficio in dioce facio mīhi p̄ meū executorē illud
p̄ferrūtū etiā facit sibi idē bīscūtū p̄ suos executores. fēri: t
appellat a p̄ouisione mīhi facta t p̄cessibus executores meorū dī-
cēs: qd bīscūtū excedat summā taxatā: v. l. qd nō sum de dioce. orū-
dus. dubitat an decre. vt circa. in appellatione suari debuerit: v. l.
qd nō p̄ hoc p̄ncipū: qd appellatio fundētū iure appellantis
nō sup defēcibūs v. l. criminibūs. Lōtraru v. l. qd vīro qd calo op-
ponit h̄ formā p̄stitutionis: t nō solū ī electionē circa quā statute
sunt forme p̄ci. qd ppter. e. t. i. h̄ etiā ī p̄stitutionē cōstitutus
fīmā: vt patet in līa ipsius decre. vt circa. Item secundū obiectus
latis est in persona: vt defēctua dīcal ex loco originis quo ad il-
lud beneficium: t lī illud procedat a rescripto: sans tamē p̄uenit
iuri cōdī: faci qd nō. de rēsc̄ip. si. pponente in glo. si.